Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2025 года
                                                                                            № 33
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 22 ноября 2017 года № 117 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 января 2025 года № 51 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868», в целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 22 ноября 2017 года № 117 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары» следующие изменения:

1.1.  Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. В перечне один или несколько однородных по основаниям возникновения источников доходов бюджетов образуют группу источников доходов федерального бюджета, группу источников доходов бюджета субъекта Российской Федерации, группу источников доходов бюджета муниципального образования, группу источников доходов бюджета государственного внебюджетного фонда в зависимости от того, в какой бюджет бюджетной системы Российской Федерации осуществляется зачисление соответствующего платежа, безвозмездного поступления, с учетом предусмотренных кодами видов доходов классификации доходов бюджетов групп доходов, подгрупп доходов и статей доходов (далее – группа источников доходов одного бюджета). В отношении групп источников доходов одного бюджета в перечень включаются следующие сведения:».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Болчары                                               М. В. Шишкин